
اخباراخبار »پیام عزیزی« در جشنواره بین المللی دف نوازی »دف نوای رحمت« روی صحنه می رود 

»سرو زیر آب« در راه جشنواره فیلم فجر

منصور جهاني 
هزار  گروه  با  کنسرت  دو  در  عزیزی«  »پیام 
در  »ئه وین«  موسیقي  گروه  و  دف نوازان  نفره 
نوای  »دف  دف نوازی  سراسری  جشنواره  هفتمین 
رحمت« و نخستین دوره بین المللی این جشنواره 

روی صحنه می رود.
عرفانی  موسیقی  خواننده  عزیزی«  »پیام 
کشور به مناسبت عید سعید قربان در دو کنسرت 
متشکل  نفره دف نوازان  هزار  گروه  با  مجزا  و  ویژه 
اختتامییه  مراسم  در  آقا  و  خانم  نوازندگان  از 
»دف  دف نوازی  سراسری  جشنواره  دوره  هفتمین 
نوای رحمت« و نخستین دوره جشنواره بین المللی 
دف نوازی »دف نوای رحمت« و همچنین در بخش 
گروه  با  کشور  موسیقایی  مهم  رویداد  این  جنبی 
خسروآباد  تاریخی  عمارت  در  »ئه وین«  موسیقي 
صحنه  روی  کردستان  استاد  در  سنندج  شهر 

می رود.
دف نوازی  بین المللی  و  سراسری  جشنواره 
و  مضامین  ترویج  هدف،  با  رحمت«  نوای  »دف 
حمایت  و  کشف  انسانی،  و  اسلامی  رفیع  مفاهیم 
تهاجم  با  مقابله  راستای  در  جوان  استعدادهای  از 
نمونه  و  فاخر  هنری  آثار  تولید  و  خلق  فرهنگی، 
ابلاغ تعالیم اسلامی،  توجه به موسیقی های  برای 

خانقاهی و عرفانی پایه گذاری شده و به عنوان یکی 
از جشنواره های معتبر داخلی از جایگاه ویژه ای نزد 

هنرمندان برخوردار بوده است.
دف نوازی  سراسری  جشنواره  دوره  هفتمین 
جشنواره  دوره  نخستین  و  رحمت«  نوای  »دف 
بین المللی دف نوازی »دف نوای رحمت«، با دبیری 
امین مرادی رئیس حوزه هنری استان کردستان با 

حوزه  با همت  و  مهربانی«  همگرایی،  »هنر،  شعار 
هنری استان کردستان؛ با حضور دف نوازان مطرح 
داخلی و خارجی، در سه بخش بین المللی، اصلی و 
بخش ویژه گروه نوازی )مولودی خوانی( و تک نوازی 
در دو رده سنی نوجوان و بزرگسالان از روزهای 8  
تا 10 شهریور ماه در عمارت خسروآباد سنندج در 

استان کردستان برگزار می شود.

سال  روزهای  آخرین  در  عزیزی  پیام 
با  و  بی سرپرست  کودکان  از  حمایت  با  گذشته 
و  نیازمند  کودکان  خاطر  آرام  »مي خواهیم  شعار 
بي سرپرست شهرمان باشیم«؛ با همت حوزه هنری 
فرهنگی  شرکت  همکاری  با  و  کردستان  استان 
و 26  روزهای 25  در  آبیدر«  »ترانه سرای  هنری 
اسفند ماه 1395 به همراه گروه موسیقي »ئه وین« 
در پردیس سینمایی بهمن شهر سنندج در استان 

کردستان کنسرت موسیقی خیریه برگزار کرد.
کنسرت  در  »ئه وین«  موسیقی  گروه  اعضای 
پیام  از:  عبارتند  رحمت«  نوای  »دف  جشنواره 
پندار ـ  زانیار  ـ آهنگساز و تنظیم کننده،  سلیم فرد 
نوازنده دیوان و تنظیم کننده، اشکان اندری ـ نوازنده 
کیبورد و تنظیم کننده، هیوا رحمانی ـ نوازنده ویلن، 
عظیمی  کاروان  گیتار،  نوازنده  ـ  گراوندی  سیروان 
و  تومبا  نوازنده  ـ  قرنی  پیام  گیتاربیس،  نوازنده  ـ 
پرکاشن، مختار زندسلیمی ـ نوازنده دف و افشین 

خرامان ـ نوازنده درامز و سرپرست گروه.
پیام عزیزی در آخرین کنسرت بزرگ سنتی 
نوازان  دف  نفره  هشتاد  گروه  همراه  به  عرفانی  ـ 
»فروزان« و »هوران« در روز 19 مرداد ماه امسال 
در تالار اندیشه حوزه هنری در تهران روی صحنه 

رفت. 

به  آب«  زیر  »سرو  سینمایی  فیلم  تدوین  هنری-  سرویس 
کارگردانی محمدعلی باشه آهنگر مراحل پایانی را سپری می کند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، 
صداگذاری این فیلم که با مشارکت بنیاد سینمایی  فارابی، سازمان 
)شهرداری  شهر  تصویر  موسسه  و  هنری(  )حوزه  سوره  سینمایی 
تهران( در ژانر دفاع مقدس تولید شده است، بلافاصله پس از پایان 
تدوین آغاز می شود.در خلاصه داستان »سرو زیر آب « که فیلمنامه 
آن توسط محمد علی باشه آهنگر و حامد باشه آهنگر نوشته شده، 

آمده است: راز جهانبخش کرامت فاش می شود؟
بهرام، جهانگیر و سرگرد  راز خواب چیستا، ماهرو، گودرز،  این 
پوشیاس را آشفته خواهد کرد. جهانبخش برای اثبات بی گناهیش و 
بازگشت آرامش سفربلندی را آغاز می کند؛ سفری که پایانش زندگی 

بسیاری از آنها را تغییر می دهد...

رایگان، رضا بهبودی، مینا  بابک حمیدیان، مسعود  دراین فیلم 
ساداتی، همایون ارشادی، مهتاب نصیر پور، هومن برق نورد، ستاره 
قمیشی،  هادی  نعمتی،  فرخ  دوست،  حقیقت  شهرام  اسکندری، 
سیاوش چراغی پور، حسن نجاریان، حسین فلاح و امیر دلفانی نقش 

آفرینی می کنند.
یزد،  کلانتر  مزرعه  روستای  میبد،  تهران،  در  آب«  زیر  »سرو 

روستای سپید دشت  لرستان و دزفول فیلمبرداری شده است.
سایر عوامل فیلم عبارتند از:

حامد  سید   : کننده  تهیه  آهنگر،  باشه  علی  محمد  کارگردان: 
آهنگر،  باشه  آهنگر- حامد  باشه  علی  : محمد  نویسندگان  حسینی، 
بابائی، تدوین :  : محسن  : عباس رستگار پور، طراح گریم  صدابردار 
حامد باشه آهنگر، جلوه های ویژه میدانی : محسن روزبهانی، جلوه 
های ویژه ی رایانه ای : اوژن سید اشرفی- ماکان خاکزاد، عکاس : علی 

نیک رفتار، دستیار کارگردان و برنامه ریز : حسین فلاح، مدیر تولید : 
طاهر امانی، مشاور رسانه ای : مریم نراقی.

صفورا عضو هیات علمی گروه انیمیشن و سینمای 
دانشگاه تربیت مدرس :

صداو سیما در تولید فیلم های 
دامپزشکی مشارکت نماید

عضو  صفورا  محمدعلی  هنری-  سرویس 
دانشگاه  سینمای  و  انیمیشن  گروه  علمی  هیات 
تربیت مدرس در آستانه برگزاری نخستین جشنواره 
ملی فیلم و عکس بیطار عنوان کرد: وقتی فراخوان 
این جشنواره منتشر شد یکی از دانشجویان من 
کامنتی برای ما گذاشت با این محتوا که چه خوب 
حیوانات هم دارای جشنواره شدند. من این صحبت 
را با آقای باکیده درمیان گذاشتم به نظر من این 

کامنت بسیار تامل برانگیز است.
به گزارش امتیاز و به نقل ا ز روابط عمومی 
جشنواره ملی فیلم و عکس بیطار؛ وی با بیان اینکه  
موضوع این جشنواره حیوان است و ارتباطی که بین 
انسان و حیوان وجود دارد گفت: در قدم اول یکی 
از مشکلات این جشنواره این است که با کمبود 
منابع مواجه می شود لذا لازم است جشنواره تولید 
داشته باشد و سفارش دهنده باشد تا بحث فرهنگ 
سازی در زمینه های گوناگون از طریق سفارش ها  
به چنین حوزه هایی  فیلمسازان  والا  بیاید  بوجود 
حتی فکر هم نمی کنند. صفورا ادامه داد: نکته دیگر 
بحث حیوانات همدم است بحث بسیار مهمی که 
در روستاها شاهد هستیم که اغلب حیوانات جزئی 
از اعضا و خانواده روستائیان به حساب می آیند و در 

این زمینه هم باید فیلم هایی تولید شود.
وی در بخش دیگری از صحبت خود گفت: به 
عقیده من تلویزیون حتما باید به عنوان یک سازمان 
عریض و طویل وارد این  مقوله شود هم به لحاظ 
مالی و هم به لحاظ رسالتی که در زمینه آموزش 
برعهده دارد می تواند با این جشنواره تولید مشترک 
داشته باشد. اتفاقا، مرکز صبا که به دنبال موضوع 
و سوژه است می تواند دراین زمینه موثر واقع شود.

عضو هیات علمی گروه انیمیشن و سینمای 
با برگزاری یک  ادامه داد:  دانشگاه تربیت مدرس 
آن  فرهنگسازی  به   نمی توانیم  صرفا  جشنواره 
به  فیلم ها  ونمایش  تولید  تداوم  باشیم؛  امیدوار 
دیگر  نکته  کند.  می تواند کمک  آن  فرهنگسازی 
اینکه سازمان آموزش و پرورش سالهای طولانی به 
واسطه برگزاری جشنواره رشد فعالیت گسترده ای 
در زمینه آموزش داشت و هر جا احساس می کرد 
که باید فرهنگسازی شود فیلم تولید می کرد و در 
تولید  زمانهای خاصی فیلم های بسیار خوبی هم 

کرد.
هم  دامپزشکی  سازمان  داد:  پیشنهاد  وی 
آموزش  بحث  در  »بیطار«  جشنواره  برگزاری  با 

می تواند دفتر تولید فیلم فعال داشته باشد.
صفورا افزود: نکته مهم دیگر اینکه در جشنواره 
مقاومت در حوزه انیمیشن به فیلمسازان فرصت 
تولید  را در چگونگی  آنها  بود و دست  داده شده 
آنها  و  بودند  باز گذاشته  مقاومت  زمینه  در  فیلم 
فیلم های بسیار عالی ساخته بودند که در سراسر 
دنیا فرصت نمایش پیدا کردند. چنین دستورالعملی 

برای جشنواره بیطار هم می تواند کارساز باشد.

کوپال در »دهمین جشنواره فیلمهای 
زیرزمینی آریزونا«

سرویس هنری- »کوپال« به عنوان تنها 
»دهمین  مسابقه ی  بخش  در  آسیا  نماینده ی 
آثاری  با  آریزونا«  زیرزمینی  فیلمهای  جشنواره 
آمریکا  و  فلسطین  اسپانیا،  کانادا،  انگلستان،  از 

رقابت می کند.
امتیاز؛ »فیلم سینمایی کوپال«  به گزارش 
نویسندگی و کارگردانی »کاظم ملایی«، که  به 
چندی پیش به بخش اصلی جشنواره ی براسوی 
ششمین  در  بار  این  بود،  شده  دعوت  کانادا 
حضور جهانی خود در بخش مسابقه ی »دهمین 
آمریکا«  آریزونای  زیرزمینی  فیلمهای  جشنواره 

به نمایش درمی آید.
هر  آریزونا  زیرزمینی  فیلم های  جشنواره ی 
کاملا  دیدگاههایی  که  فیلمسازانی  آثار  ساله 
مستقل دارند را به نمایش می گذارد. آنها تلاش 
می کنند تا ژانرهای مختلف فیلمهای مستقل از 
برای  و  داده  قرار  بررسی  مورد  را  سراسر جهان 
هر دوره تعداد مشخصی از این آثار را در بخش 
اصلی جشنواره ی خود به رقابت بگذارند. امسال 
در دهمین دوره ی این رویدادِ 9 روزه، 14 فیلم 
داستانی،  مختلفِ  گونه های  با  سینمایی  بلند 
ترسناک، مستند، تجربی و انیمیشن از 6 کشور 
و  آمریکا  اسپانیا،  فلسطین،  کانادا،  انگلستان، 

ایران به نمایش گذاشته می شود.
سینماهای  در  امسال  پائیز  که  کوپال 
کشور به اکران عمومی درخواهد آمد، اولین اثر 
سینمایی کاظم ملایی است که سال گذشته در 
بخش سودای سیمرغ سی و پنجمین جشنواره 
فیلم فجر به نمایش درآمد و هفته ی گذشته نیز 
از  یکی  به عنوان  منتقدان  یازدهمین جشن  در 
درخشان  استعداد  و  خلاقیت  بخش  نامزدهای 
فراهانی،  نازنین  هفتوان،  لوون  گردید.  معرفی 
جزو  شارون  نام  به  سگی  و  سام  رحیمی  پوریا 
عوامل  و سایر  فیلم هستند  این  اصلی  بازیگران 

اصلی این فیلم عبارتند از:
کاظم  کارگردان:  و  نویسنده  کننده،  تهیه 
 / آذر  کاشف  سیامک  طرح:  مجری   / ملایی 
 / اکبری  محمد  صحنه:  طراح  و  هنری  مشاور 
مدیر فیلمبرداری: مجید گرجیان / طراح چهره 
میترا  تولید:  مدیر   / دهقانی  محمود   پردازی: 
صمدزاده  حامد  صدابرداری:  مدیر   / مهتریان 
 / قورچیان  حسین  صدا:  ترکیب  و  طراحی   /
عماد  تدوین:   / میرزاخانی  بابک  متن:  موسیقی 
برنامه  و  اول  / دستیار  کاظم ملایی  خدابخش- 
میترا  لباس:  طراح   / حسینی  مهرنوش  ریز: 
بندی:  عنوان  و  تصویری  جلوه های   / آسیایی 
شمس  حسن  تولید:  جانشین   / مهران  امیر 
دستیار   / برسان  صفورا  صحنه:  منشی   / آبادی 
دوم کارگردان و تصویربردار پشت صحنه: خلیل 
/ مربی  امید دارینی  تدارکات:  / مدیر  خسروانی 
حیوانات: محمد طالبی / عکاس: علی دلک آبادی 
طراح   / پناه  علی  هادی  عمومی:  روابط  مدیر   /

پوستر: طاها ذاکر.

 از آی فیلم عربی:آغاز پخش مجموعه تلویزیونی»جلال الدین«
سرویس هنری-  کانال عربی شبکه آی فیلم، 
پخش سریال تاریخی »جلال الدین« به کارگردانی 
شهرام اسدی و آرش معیریان را از سه شنبه 7 شهریور 

آغاز خواهد کرد.
به گزارش امتیاز و به نق از روابط عمومی شبکه 
که  الدین«  تلویزیونی»جلال  مجموعه  فیلم،  آی 
محصول سال 3-1391 مرکز فیلم و سریال معاونت 
برون مرزی صدا و سیما است، در جدول پخش کانال 
عربی این شبکه قرار گرفت. سریال »جلال الدین« که 

پیش تر از شبکه یک سیما نیز پخش شده است، به 
می پردازد  مولوی  ایرانی،  نامدار  شاعر  کودکی  دوران 
و دوران کودکی مولانا را در بلخ نشان می دهد. این 
و  اصفهان  و  خوانسار    در  الدین«  »جلال  از  فصل 
کاشان تصویربرداری شده است.   احوال زمانه و وقایع 
حکومتی زمان کودکی و نوجوانی جلال الدین محمد 
بلخی معروف به مولانا در حالی در این سریال به تصویر 
کشیده شده که پدر مولانا، محمدبن حسین خطیبی 
معروف به بهاءالدین ولد و سلطان العلما، مردی عارف و 

از بزرگان صوفیهاست که در برابر حکومت می ایستد و 
مولانای  کودک  نظاره گر این وقایع است. علینصیریان، 
علی  فیلی،   محمد  علیرضاخمسه،  مستوفی،  لادن 
دهکردی، شبنم مقدمی،  آرش مجیدی، محمدجواد 
جعفرپور، مهتاج نجومی،  آتش تقیپور، داود فتحعلی 
لیلاموسوی،  محمودجعفری،  خلج،  اسماعیل  بیگی، 
فریده سپاه منصور،  کاظم هژیر آزاد، انوش معظمی، 
ولی الله مومنی و نیکی نصیریان بازیگرانی هستند که 
در این سریال تاریخی به ایفای نقش پرداخته اند. فیلم 

نامه »جلال الدین«  را رضا مقصودی، شهرام اسدی و 
علی حدادی به نگارش درآورده اند. همچنین مهدی 
همایونفر تهیه کنندگی این سریال را بر عهده داشته 
است.   مجموعه تلویزیونی »جلال الدین« که به عربی 
دوبله شده، از سه شنبه 7 شهریور، هر شب ساعت 
21:00 و در 11 قسمت برای مخاطبان عرب زبان این 
شبکه به نمایش گذاشته خواهد شد. بازپخش آن نیز 
در ساعت های 03:00، 09:00 و 15:00  روز بعد به 

روی آنتن خواهد رفت.
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طــی حکمــی از ســوی اعضــاء شــورای اســامی 
دوره ی پنجــم قائــم شــهر ،آقــای حمیــد خنکــدار 
بعنــوان سرپرســت شــهرداری قائــم شــهر منصوب 

گردید.
ــم  ــهرداری قائ ــی ش ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
شــهر، در آغازیــن ســاعات کاری شــورای پنجــم 
، حمیــد رضــا خنکــدار سرپرســت شــهرداری 

ــم شــهر شــد قائ
ــا  ــد شــهرداری ب ــه سرپرســت جدی مراســم معارف
حضــور اعضــای شــورای اســامی شــهر و پرســنل 
ــهرداری  ــت ش ــر کار سرپرس ــهرداری، در دفت ش

برگــزار شــد.
ــس  ــین زاده رئی ــین حس ــم افش ــدای مراس  در ابت
شــورای اســامی قائــم شــهر از زحمــات مهنــدس 
ــدت  ــهرداری در م ــی ش ــم مدیریت ــی و تی رحیم

ــد. ــی نمودن ــکر و قدردان ــان تش ــان حضورش زم
ــای خنکــدار  وی خاطــر نشــان کــرد انتخــاب آق
بــه ایــن دلیــل بــوده کــه ایشــان از بدنــه شــهرداری 
ــه مســائل و  هســتند و اشــرافیت مناســبی نســبت ب
ــنل  ــه پرس ــوط ب ــائل مرب ــهری و مس ــات ش معض
ــزون  ــرفت روزاف ــاهد پیش ــم ش ــد و امیدواری دارن

شــهر  و شــهروندان باشــیم.
اعضــای  کــرد  نشــان  خاطــر  خاتمــه  در  وی 
شــورای شــهر جدیــد بــرای تعامــل آمدنــد و 
ــزون  ــم هــر روز شــاهد پیشــرفت روز اف امیدواری

ــیم. ــهر باش ــم ش ــهر قائ ــعه ش و توس
ایــن جلســه یکایــک اعضــا شــورا  ادامــه  در 
غامرضــا  شیرســوار،  محمدعلــی   : )آقایــان 
میرزایی،ســید هــادی فضلــی، ایمــان پویامهــر، 
مجیــد عباســی ، عبــاس صالــح زاده،  محمــد 
نصیــر متانــی و احســان اســماعیلی ( بــه بیــان 

پرداختنــد. خــود  دیدگاههــای 
بــه  تبریــک  عــرض  ضمــن  خنکــدار  آقــای 
ــت:  ــار داش ــد اظه ــهر جدی ــورای ش ــای ش اعض
امیــدوارم راه و رســم امانتــداری را در ایــن مــدت 
ــوان سرپرســت شــهرداری  ــه عن ــم ب تصــدی گری
ــم و در  ــه باه ــی رود هم ــار م ــم و انتظ ــام ده انج
ــدل و  ــته هم ــنوات گذش ــون س ــم همچ ــار ه کن
ــات  ــکات و معض ــع مش ــت رف ــگام در جه هم
ــل  ــای از قب ــروژه ه ــم و  پ ــهری را گام برداری ش
ــانیم.  ــا برس ــه انته ــهرداری را ب ــده ش ــف ش تعری

 سرپرســت شــهرداری قائــم شــهر از زحمــات و 
تاشــهای مهنــدس رحیمــی و شــورای دوره چهارم 
ــورای  ــن از ش ــد وی همچنی ــکر کردن ــر و تش تقدی
و  انتخــاب  بخاطــر  نیــز  جدیــد  شــهر  اســامی 
نگاهشــان بــه مجموعــه شــهرداری تشــکر نمودنــد.

وی در خاتمــه خاطــر نشــان کــرد ایــن امانتــی کــه 

ــه  ــن ب ــو احس ــه نح ــرار دارد را ب ــا ق ــتان م در دس
ــانیم. ــود برس ــرمنزل مقص س

ــه  ــدار ک ــد خنک ــای حمی ــت آق ــر اس ــایان ذک ش
مالــی   - اداری  معاونــت  ســابقه  ایــن  از  پیــش 
شــهرداری و مســولیتهای دیگــری را در رزومــه 
ــت  ــمت سرپرس ــه س ــار ب ــت، اینب ــود داش کاری خ

شــهرداری قائــم شــهر تعییــن شــد. 
ــم شــهر  ــاغ سرپرســتی شــهرداری قائ ــان اب  در پای

ــم شــد. ــای حمیدرضــا خنکــدار تقدی ــه آق ب

در خاتمــه مدیــران و مســولین شــهرداری ضمــن 
عــرض تبریــک بــه آقــای خنکــدار  بــه دیــدگاه 

نظــرات خــود پرداختنــد.
ونشرارزشــهای  آثــار  حفــظ  تقدیرمدیــر کل 
ازمهنــدس  مازنــدران  اســتان  مقــدس  دفــاع 

رحیمــی
ــم  ــهرداری قائ ــی ش ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
شــهر : ســرتیپ دوم پاســدار عبــدالله ملکــی مدیر 
ــدس  ــاع مق ــهای دف ــار ونشرارزش ــظ آث کل حف
اســتان مازنــدران بــه پــاس زحمتهــای بــی دریــغ 
مهنــدس رحیمــی در حفــظ آثــار ونشرارزشــهای 
ــب  ــد نص ــهر مانن ــهرقائم ش ــدس در ش ــاع مق دف
ــهید  ــگر ش ــان سرلش ــی والم ــای مذهب ــان ه الم
خلبــان جعفــر مهــدوی و  ودرج تمثــال شــهدا در 

گوشــه گوشــه شــهر تقدیــر کردنــد.
مراســم تحلیــف اعضــای دوره پنجــم شــورا 

ــد ــزار ش ــهر برگ ــم ش ــهر قائ ــامی ش اس
مراســم تحلیــف اعضــای پنجمیــن دوره شــورای 
اســامی شــهر قائــم شــهر بــا قرائــت ســوگندنامه 
برگــزار شــد و اعضــای شــورا فعالیت خــود را در 
روز چهارشــنبه مــورخ یکــم شــهریور مــاه ســال 

جــاری، آغــاز کردنــد.
ــم  ــهرداری قائ ــی ش ــط عموم ــزارش رواب ــه گ  ب
ــت  ــرت آی ــور حض ــا حض ــمی ب ــهر؛ در مراس ش
الله معلمــی امــام جمعــه محتــرم قائــم شــهر،  
ادیانــی  دکتــر  و  رضیــان  دکتــر  فرمانــدار 
ــورای  ــس ش ــردم در مجل ــرم م ــدگان محت نماین
اســامی و اعضــای جدیــد شــورای اســامی 
شــهر و جمعــی از مســئولان ادارات، مراســم 
ــم  ــهر قائ ــامی ش ــورای اس ــای ش ــف اعض تحلی
ــت  ــد فعالی ــورای جدی ــد و ش ــزار ش ــهر برگ ش

ــرد. ــاز ک ــود را آغ خ
مهنــدس رحیمــی بــا تقدیــر و تشــکر از زحمــات 
ــرای اعضــای  ــارم، ب ــورای اســامی دوره چه ش
و  موفقیــت  آرزوی  پنجــم  شــورای  جدیــد 
ســربلندی نمــود و خاطــر نشــان کــرد: اعضــای 
ــهرداری  ــا ش ــهر ب ــد ش ــامی جدی ــورای اس ش
ــا یکدیگــر در تعامــل و همــکاری باشــند  بایــد ب
تــا مســائل و مشــکات شــهر بــدون حاشــیه 

ــردد. ــل گ ــی و ح بررس
شــایان ذکــر اســت در خاتمــه مراســم تحلیــف، 
اعضــای هیئــت رئیســه و رئیــس ایــن شــورا نیــز 

انتخــاب مــی شــوند.

مراسم تودیع و معارفه سرپرست شهرداری قائمشهر


